РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«23» декабря  2015 г.

                                                              № 81
с. Шелаболиха

	О даче согласия на возложение полномочий территориальной избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В соответствии с частью 4 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», абзацем вторым части 4 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС, пунктом 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Считать целесообразным возложение  полномочий территориальной избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края.
2. Дать согласие Избирательной комиссии Алтайского края на возложение  полномочий территориальной избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для принятия решения о возложении полномочий территориальной избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации  Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию Совета депутатов района.
Исполняющий обязанности Главы района

Р.П. Волошин